58218,00
    58218,00
    10063,92
    22239,36

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

359478,94                   0,00         359478,94           75490,58                   0,00         434969,52
SON PESOS: CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE con 52/100                             

Orden de Compra:       CENTRO CONSUMO OPERACIONES         
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              CONSTANZA TRAMA(90456)(8:30a16:Hs)